[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.09.2012
	№
	1605

	г.  Новоалтайск

О снятии с учета гидротехнических сооружений
В связи тем, что на территории района находятся три гидротехнических сооружения, давно прекративших свое существование, и принимая во внимание  решение комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Первомайского района от 23.12.2011 № 15  п о с т а н о в л я ю:
1. Снять с учета Первомайского района гидротехнические сооружения:
           - комплекс сооружений пруда, находившийся, в логу безымянный в 2 км от с.Санниково;

2.            - комплекс сооружений водохранилища р.Кашкарагаиха, находившийся в селе Лебяжье;

3. Запретить восстановление данных гидротехнических сооружений на территории с.Санниково и с. Лебяжье.
4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации района Абанокова Р.К.

Глава администрации района

         А.В. Рубцов

Р.К Абаноков

2 23 36

[image: image1.jpg]